[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.09.2015

     3133
​​​​​​​​​​​​​​​​​___________

                                   №_________

Об отмене постановлений администрации

Выксунского муниципального района

Нижегородской области

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством:
1. Отменить постановления администрации Выксунского муниципального района Нижегородской области:

1) от 23.06.2009 № 1521 «Об образовании избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов на территории Выксунского муниципального района»,

2) от 02.08.2011 № 2574 «Об образовании избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов на территории Выксунского муниципального района»,

3) от 12.10.2011 № 3331 «Об образовании избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов на территории Выксунского муниципального района»,

4) от 26.01.2010 № 178 «Об образовании избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов на территории Выксунского муниципального района»,

5) от 23.07.2009 № 1733 Администрация Выксунского района «О внесении изменений в постановление администрации Выксунского муниципального района № 1521 от 23.06.09г «Об образовании избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов на территории Выксунского муниципального района»,

6) от 09.02.2011 № 272 «О размещении печатных агитационных материалов»,

7) от 17.08.2011 № 2743 «О размещении печатных агитационных материалов»,

8) от 25.01.2011 № 90 «Об образовании избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов на территории Выксунского муниципального района»,

2. Начальнику отдела по связям с общественностью и СМИ администрации городского округа город Выкса (Захарова А.А.) обеспечить размещение данного постановления на официальном сайте городского округа город Выкса в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Исполняющему обязанности начальника организационного отдела администрации городского округа город Выкса (Невмержицкая Е.С.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                            В.В.Кочетков